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BILANS NA KAPITALNI RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

112.672.5851.030.000 00110.882.585117.369.130 760.000

110.882.58548 KAPITALNI RASHODI 117.369.130 760.000 1.030.000 0 0 112.672.585

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.268.8007.220.000 450.000 700.000 0 0 4.418.800

481 Grade`ni objekti 0294.555 60.000 0 0 0 60.000

482 Drugi grade`ni objekti 103.332.852100.954.575 0 0 0 0 103.332.852

483 Kupuvawe na mebel 0350.000 200.000 330.000 0 0 530.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 624.6074.550.000 50.000 0 0 0 674.607

486 Kupuvawe na vozila 3.656.3264.000.000 0 0 0 0 3.656.326

1



Nivo na:  Stavka

BILANS NA PRIHODI

528.720.374 530.467.17801.429.278262.842.95416.320.000249.874.946

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti

Vkupni prihodi

71 DANO^NI PRIHODI 59.777.804 0 0 0 070.405.000 59.777.804

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 010.430.000 0 0 010.220.000 10.430.000

713 Danoci na imot 016.900.000 0 0 020.660.000 16.900.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 032.422.804 0 0 039.500.000 32.422.804

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 025.000 0 0 025.000 25.000

72 NEDANO^NI PRIHODI 5.005.000 16.320.000 0 0 031.253.610 21.325.000

722 Globi, sudski i administrativni taksi 0605.000 0 0 0505.000 605.000

723 Taksi i nadomestoci 0600.000 16.210.000 0 017.959.205 16.810.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 03.800.000 110.000 0 012.789.405 3.910.000

73 KAPITALNI PRIHODI 49.903.000 0 0 0 056.885.009 49.903.000

731 Proda`ba na kapitalni sredstva 03.000.000 0 0 05.110.009 3.000.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 046.903.000 0 0 051.775.000 46.903.000

74 TRANSFERI I DONACII 135.189.142 0 262.842.954 1.429.278 0370.176.755 399.461.374

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 0135.189.142 0 262.842.954 0369.628.933 398.032.096

742 Donacii od stranstvo 00 0 0 1.333.458547.822 1.333.458

744 Tekovni donacii 00 0 0 95.8200 95.820

1



BILANS NA RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

530.467.178262.842.954 01.429.278249.874.946528.720.374 16.320.000

54.190.00040 PLATI I NADOMESTOCI 257.019.853 0 221.580.382 0 0 275.770.382

401 Osnovni plati 177.685.443 34.701.000 0 156.355.150 0 0 191.056.150

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 69.999.410 13.185.000 0 60.990.232 0 0 74.175.232

404 Nadomestoci 9.335.000 6.304.000 0 4.235.000 0 0 10.539.000

100.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.750.000 0 0 0 0 100.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.500.000 0 0 0 0 0 0

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 250.000 100.000 0 0 0 0 100.000

53.076.61142 STOKI I USLUGI 120.081.814 14.960.000 38.164.572 95.820 0 106.297.003

420 Patni i dnevni rashodi 758.200 360.000 120.000 10.000 0 0 490.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.408.782 13.220.400 2.000.000 15.389.452 23.000 0 30.632.852

423 Materijali i siten inventar 17.368.223 4.081.000 8.140.000 3.271.000 72.820 0 15.564.820

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 37.882.699 13.447.311 1.080.000 10.964.120 0 0 25.491.431

425 Dogovorni uslugi 20.529.022 10.179.900 2.720.000 7.520.000 0 0 20.419.900

426 Drugi tekovni rashodi 8.434.888 6.788.000 900.000 1.010.000 0 0 8.698.000

427 Privremeni vrabotuvawa 4.700.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

1.200.00045 KAMATNI PLA]AWA 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

23.875.75046 SUBVENCII I TRANSFERI 27.876.177 600.000 2.068.000 1.333.458 0 27.877.208

463 Transferi do nevladini organizacii 3.760.000 2.170.000 0 0 0 0 2.170.000

464 Razni transferi 24.116.177 21.705.750 600.000 2.068.000 1.333.458 0 25.707.208

600.00047 SOCIJALNI BENEFICII 600.000 0 0 0 0 600.000

471 Socijalni nadomestoci 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000

110.882.58548 KAPITALNI RASHODI 117.369.130 760.000 1.030.000 0 0 112.672.585

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 7.220.000 3.268.800 450.000 700.000 0 0 4.418.800

481 Grade`ni objekti 294.555 0 60.000 0 0 0 60.000

482 Drugi grade`ni objekti 100.954.575 103.332.852 0 0 0 0 103.332.852

483 Kupuvawe na mebel 350.000 0 200.000 330.000 0 0 530.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 4.550.000 624.607 50.000 0 0 0 674.607

1



486 Kupuvawe na vozila 4.000.000 3.656.326 0 0 0 0 3.656.326

5.950.00049 OTPLATA NA GLAVNICA 2.823.400 0 0 0 0 5.950.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.823.400 5.950.000 0 0 0 0 5.950.000

2



BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

417.794.593261.812.954 01.429.278138.992.361411.351.244 15.560.000

54.190.00040 PLATI I NADOMESTOCI 257.019.853 0 221.580.382 0 0 275.770.382

401 Osnovni plati 177.685.443 34.701.000 0 156.355.150 0 0 191.056.150

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 69.999.410 13.185.000 0 60.990.232 0 0 74.175.232

404 Nadomestoci 9.335.000 6.304.000 0 4.235.000 0 0 10.539.000

100.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.750.000 0 0 0 0 100.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.500.000 0 0 0 0 0 0

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 250.000 100.000 0 0 0 0 100.000

53.076.61142 STOKI I USLUGI 120.081.814 14.960.000 38.164.572 95.820 0 106.297.003

420 Patni i dnevni rashodi 758.200 360.000 120.000 10.000 0 0 490.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.408.782 13.220.400 2.000.000 15.389.452 23.000 0 30.632.852

423 Materijali i siten inventar 17.368.223 4.081.000 8.140.000 3.271.000 72.820 0 15.564.820

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 37.882.699 13.447.311 1.080.000 10.964.120 0 0 25.491.431

425 Dogovorni uslugi 20.529.022 10.179.900 2.720.000 7.520.000 0 0 20.419.900

426 Drugi tekovni rashodi 8.434.888 6.788.000 900.000 1.010.000 0 0 8.698.000

427 Privremeni vrabotuvawa 4.700.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

1.200.00045 KAMATNI PLA]AWA 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

23.875.75046 SUBVENCII I TRANSFERI 27.876.177 600.000 2.068.000 1.333.458 0 27.877.208

463 Transferi do nevladini organizacii 3.760.000 2.170.000 0 0 0 0 2.170.000

464 Razni transferi 24.116.177 21.705.750 600.000 2.068.000 1.333.458 0 25.707.208

600.00047 SOCIJALNI BENEFICII 600.000 0 0 0 0 600.000

471 Socijalni nadomestoci 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000

5.950.00049 OTPLATA NA GLAVNICA 2.823.400 0 0 0 0 5.950.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.823.400 5.950.000 0 0 0 0 5.950.000

1



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 5.700.000 5.200.000 0 0 0 5.200.000

A00 SOVET NA OP[TINA 5.700.000 5.200.000 0 0 0 0 5.200.000

PLATI I NADOMESTOCI 4.200.00040 5.200.000 0 0 0 0 5.200.000
401 Osnovni plati 420.000 570.000 0 0 0 0 570.000

404 Nadomestoci 3.780.000 4.630.000 0 0 0 0 4.630.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.500.00041 0 0 0 0 0 0
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.500.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP[TINA 5.700.000 5.200.000 0 0 0 0 5.200.000

40 04.200.000 5.200.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 5.200.000
401 420.000 570.000 0 0 0 0Osnovni plati 570.000
404 3.780.000 4.630.000 0 0 0 0Nadomestoci 4.630.000

41 01.500.000 0 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0
412 1.500.000 0 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0

1



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

0A1 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUM 1.500.000 6.000.000 0 0 0 6.000.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.500.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.500.00046 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
464 Razni transferi 1.500.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 1.500.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

46 01.500.000 6.000.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 6.000.000
464 1.500.000 6.000.000 0 0 0 0Razni transferi 6.000.000

2



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

0D0 GRADONA^ALNIK 3.848.000 3.886.000 0 0 0 3.886.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.848.000 3.886.000 0 0 0 0 3.886.000

PLATI I NADOMESTOCI 2.300.00040 2.315.000 0 0 0 0 2.315.000
401 Osnovni plati 1.653.000 1.653.000 0 0 0 0 1.653.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 620.000 635.000 0 0 0 0 635.000

404 Nadomestoci 27.000 27.000 0 0 0 0 27.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 250.00041 100.000 0 0 0 0 100.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 250.000 100.000 0 0 0 0 100.000

STOKI I USLUGI 648.00042 271.000 0 0 0 0 271.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 85.000 50.000 0 0 0 0 50.000

425 Dogovorni uslugi 247.000 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 316.000 221.000 0 0 0 0 221.000

SUBVENCII I TRANSFERI 650.00046 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
464 Razni transferi 650.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 3.848.000 3.886.000 0 0 0 0 3.886.000

40 02.300.000 2.315.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 2.315.000
401 1.653.000 1.653.000 0 0 0 0Osnovni plati 1.653.000
402 620.000 635.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 635.000
404 27.000 27.000 0 0 0 0Nadomestoci 27.000

41 0250.000 100.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000
413 250.000 100.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000

42 0648.000 271.000 0 0 0STOKI I USLUGI 271.000
421 85.000 50.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000
425 247.000 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0
426 316.000 221.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 221.000

46 0650.000 1.200.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.200.000
464 650.000 1.200.000 0 0 0 0Razni transferi 1.200.000

3



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

0E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 57.920.400 69.850.000 0 0 0 69.850.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 57.920.400 69.850.000 0 0 0 0 69.850.000

PLATI I NADOMESTOCI 37.157.00040 42.760.000 0 0 0 0 42.760.000
401 Osnovni plati 25.468.000 29.850.000 0 0 0 0 29.850.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.420.000 11.560.000 0 0 0 0 11.560.000

404 Nadomestoci 1.269.000 1.350.000 0 0 0 0 1.350.000

STOKI I USLUGI 16.540.00042 19.940.000 0 0 0 0 19.940.000
420 Patni i dnevni rashodi 410.000 360.000 0 0 0 0 360.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.800.000 7.280.000 0 0 0 0 7.280.000

423 Materijali i siten inventar 1.590.000 1.660.000 0 0 0 0 1.660.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000 800.000 0 0 0 0 800.000

425 Dogovorni uslugi 3.490.000 4.390.000 0 0 0 0 4.390.000

426 Drugi tekovni rashodi 3.050.000 3.450.000 0 0 0 0 3.450.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

KAMATNI PLA]AWA 1.200.00045 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

SUBVENCII I TRANSFERI 200.00046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 200.000 0 0 0 0 0 0

OTPLATA NA GLAVNICA 2.823.40049 5.950.000 0 0 0 0 5.950.000
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.823.400 5.950.000 0 0 0 0 5.950.000

PRIHODI :

RASHODI :

4



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 57.920.400 69.850.000 0 0 0 0 69.850.000

40 037.157.000 42.760.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 42.760.000
401 25.468.000 29.850.000 0 0 0 0Osnovni plati 29.850.000
402 10.420.000 11.560.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.560.000
404 1.269.000 1.350.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.350.000

42 016.540.000 19.940.000 0 0 0STOKI I USLUGI 19.940.000
420 410.000 360.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 360.000
421 5.800.000 7.280.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.280.000
423 1.590.000 1.660.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.660.000
424 700.000 800.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 800.000
425 3.490.000 4.390.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 4.390.000
426 3.050.000 3.450.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 3.450.000
427 1.500.000 2.000.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 2.000.000

45 01.200.000 1.200.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 1.200.000
452 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.200.000

46 0200.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 200.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0

49 02.823.400 5.950.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 5.950.000
491 2.823.400 5.950.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 5.950.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

0EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 6.594.555 4.528.733 0 0 0 4.528.733

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 6.594.555 4.528.733 0 0 0 0 4.528.733

KAPITALNI RASHODI 6.594.55548 4.528.733 0 0 0 0 4.528.733
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 360.000 247.800 0 0 0 0 247.800

481 Grade`ni objekti 234.555 0 0 0 0 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.000.000 624.607 0 0 0 0 624.607

486 Kupuvawe na vozila 4.000.000 3.656.326 0 0 0 0 3.656.326

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 6.594.555 4.528.733 0 0 0 0 4.528.733

48 06.594.555 4.528.733 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4.528.733
480 360.000 247.800 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 247.800
481 234.555 0 0 0 0 0Grade`ni objekti 0
485 2.000.000 624.607 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 624.607
486 4.000.000 3.656.326 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 3.656.326
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

STOKI I USLUGI 2.000.00042 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
425 Dogovorni uslugi 2.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

42 02.000.000 1.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.000.000
425 2.000.000 1.000.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 3.060.000 1.735.650 0 0 0 1.735.650

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 3.060.000 1.735.650 0 0 0 0 1.735.650

STOKI I USLUGI 100.00042 50.000 0 0 0 0 50.000
426 Drugi tekovni rashodi 100.000 50.000 0 0 0 0 50.000

SUBVENCII I TRANSFERI 2.960.00046 1.685.650 0 0 0 0 1.685.650
463 Transferi do nevladini organizacii 950.000 250.000 0 0 0 0 250.000

464 Razni transferi 2.010.000 1.435.650 0 0 0 0 1.435.650

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 3.060.000 1.735.650 0 0 0 0 1.735.650

42 0100.000 50.000 0 0 0STOKI I USLUGI 50.000
426 100.000 50.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000

46 02.960.000 1.685.650 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.685.650
463 950.000 250.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 250.000
464 2.010.000 1.435.650 0 0 0 0Razni transferi 1.435.650
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

0GD PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 100.000 25.000 0 0 0 25.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 100.000 25.000 0 0 0 0 25.000

STOKI I USLUGI 100.00042 25.000 0 0 0 0 25.000
426 Drugi tekovni rashodi 100.000 25.000 0 0 0 0 25.000

PRIHODI :

RASHODI :

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 100.000 25.000 0 0 0 0 25.000

42 0100.000 25.000 0 0 0STOKI I USLUGI 25.000
426 100.000 25.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 25.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

0J0 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 700.000 500.000 0 0 0 500.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 700.000 500.000 0 0 0 0 500.000

STOKI I USLUGI 700.00042 500.000 0 0 0 0 500.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 700.000 500.000 0 0 0 0 500.000

42 0700.000 500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 500.000
424 700.000 500.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 8.730.000 7.686.400 0 0 0 7.686.400

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 8.730.000 7.686.400 0 0 0 0 7.686.400

STOKI I USLUGI 8.730.00042 7.686.400 0 0 0 0 7.686.400
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.500.000 5.656.400 0 0 0 0 5.656.400

423 Materijali i siten inventar 3.230.000 2.030.000 0 0 0 0 2.030.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 8.730.000 7.686.400 0 0 0 0 7.686.400

42 08.730.000 7.686.400 0 0 0STOKI I USLUGI 7.686.400
421 5.500.000 5.656.400 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.656.400
423 3.230.000 2.030.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 2.030.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 3.680.000 3.500.000 0 0 0 3.500.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 3.680.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

STOKI I USLUGI 3.680.00042 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.680.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 3.680.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

42 03.680.000 3.500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 3.500.000
424 3.680.000 3.500.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 3.500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.600.000 2.500.000 0 0 0 2.500.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.600.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

STOKI I USLUGI 2.600.00042 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.600.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.600.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

42 02.600.000 2.500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.500.000
424 2.600.000 2.500.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2.500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 5.100.000 4.637.311 0 0 0 4.637.311

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 5.100.000 4.637.311 0 0 0 0 4.637.311

STOKI I USLUGI 5.100.00042 4.637.311 0 0 0 0 4.637.311
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.100.000 4.637.311 0 0 0 0 4.637.311

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 5.100.000 4.637.311 0 0 0 0 4.637.311

42 05.100.000 4.637.311 0 0 0STOKI I USLUGI 4.637.311
424 5.100.000 4.637.311 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 4.637.311
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 1.500.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

STOKI I USLUGI 1.500.00042 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

42 01.500.000 1.500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.500.000
424 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

0JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 15.158.561 4.943.682 0 0 0 4.943.682

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 14.639.000 3.385.000 0 0 0 0 3.385.000
JAA Uli;no osvetluvawe na ul HT Karpo[ ul 9-11-2 i ul 4,5,6 519.561 1.558.682 0 0 0 0 1.558.682

KAPITALNI RASHODI 15.158.56148 4.943.682 0 0 0 0 4.943.682
482 Drugi grade`ni objekti 15.158.561 4.943.682 0 0 0 0 4.943.682

PRIHODI :

RASHODI :

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 14.639.000 3.385.000 0 0 0 0 3.385.000

48 014.639.000 3.385.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.385.000
482 14.639.000 3.385.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3.385.000

JAA Uli;no osvetluvawe na ul HT Karpo[ ul 9-11-2 i ul 4,5,6 519.561 1.558.682 0 0 0 0 1.558.682

48 0519.561 1.558.682 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.558.682
482 519.561 1.558.682 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.558.682
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 50.601.307 63.226.104 0 0 0 63.226.104

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 10.165.879 5.210.000 0 0 0 0 5.210.000
JDA ul.Done Bo`inov 14.288.010 8.399.694 0 0 0 0 8.399.694
JDB Ulica  Plavica 8.471.111 0 0 0 0 0 0
JDC Dogradba na ulici vo naselba Kalni[te ul 3 ta vo naselba Kalni[te 1.049.559 3.148.676 0 0 0 0 3.148.676
JDD Izgradba na potporni zidovi na ul HT Karpo[ ul 9-11-2 i ul 4,5,6 1.720.494 5.158.973 0 0 0 0 5.158.973
JDE Rekonstrukcija na lokalen pat do s Kundino 2.029.768 6.089.304 0 0 0 0 6.089.304
JDF Prereduvawe i zamena na ddotraena bazaltna kocka na ul Leninov Plo[tad 1.250.598 3.751.793 0 0 0 0 3.751.793
JDG Rekonstrukcija na del od ul 3-ti April 2.173.777 5.521.331 0 0 0 0 5.521.331
JDH Izgradba na ul Bregalni;ka 1.359.360 4.078.080 0 0 0 0 4.078.080
JDI Izgradba na ul HTKarpo[ ulica 9-11-2 i ul 4,5,6 3.548.304 8.234.913 0 0 0 0 8.234.913
JDJ Rekonstrukcija na lokalen pat od s Dolni Stubol do s Gorni Stubol 2.774.461 8.323.382 0 0 0 0 8.323.382
JDK Izrabotka na parking prostor vo s Lesnovo 1.769.986 5.309.958 0 0 0 0 5.309.958

KAPITALNI RASHODI 50.601.30748 63.226.104 0 0 0 0 63.226.104
482 Drugi grade`ni objekti 50.601.307 63.226.104 0 0 0 0 63.226.104

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 10.165.879 5.210.000 0 0 0 0 5.210.000

48 010.165.879 5.210.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.210.000
482 10.165.879 5.210.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.210.000

JDA ul.Done Bo`inov 14.288.010 8.399.694 0 0 0 0 8.399.694

48 014.288.010 8.399.694 0 0 0KAPITALNI RASHODI 8.399.694
482 14.288.010 8.399.694 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 8.399.694

JDB Ulica  Plavica 8.471.111 0 0 0 0 0 0

48 08.471.111 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 8.471.111 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

JDC Dogradba na ulici vo naselba Kalni[te ul 3 ta vo naselba Kalni[te 1.049.559 3.148.676 0 0 0 0 3.148.676

48 01.049.559 3.148.676 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.148.676
482 1.049.559 3.148.676 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3.148.676

JDD Izgradba na potporni zidovi na ul HT Karpo[ ul 9-11-2 i ul 4,5,6 1.720.494 5.158.973 0 0 0 0 5.158.973

48 01.720.494 5.158.973 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.158.973
482 1.720.494 5.158.973 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.158.973

JDE Rekonstrukcija na lokalen pat do s Kundino 2.029.768 6.089.304 0 0 0 0 6.089.304

48 02.029.768 6.089.304 0 0 0KAPITALNI RASHODI 6.089.304
482 2.029.768 6.089.304 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 6.089.304

JDF Prereduvawe i zamena na ddotraena bazaltna kocka na ul Leninov Plo[tad 1.250.598 3.751.793 0 0 0 0 3.751.793

48 01.250.598 3.751.793 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.751.793
482 1.250.598 3.751.793 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3.751.793

JDG Rekonstrukcija na del od ul 3-ti April 2.173.777 5.521.331 0 0 0 0 5.521.331

48 02.173.777 5.521.331 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.521.331
482 2.173.777 5.521.331 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.521.331
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

JDH Izgradba na ul Bregalni;ka 1.359.360 4.078.080 0 0 0 0 4.078.080

48 01.359.360 4.078.080 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4.078.080
482 1.359.360 4.078.080 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 4.078.080

JDI Izgradba na ul HTKarpo[ ulica 9-11-2 i ul 4,5,6 3.548.304 8.234.913 0 0 0 0 8.234.913

48 03.548.304 8.234.913 0 0 0KAPITALNI RASHODI 8.234.913
482 3.548.304 8.234.913 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 8.234.913

JDJ Rekonstrukcija na lokalen pat od s Dolni Stubol do s Gorni Stubol 2.774.461 8.323.382 0 0 0 0 8.323.382

48 02.774.461 8.323.382 0 0 0KAPITALNI RASHODI 8.323.382
482 2.774.461 8.323.382 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 8.323.382

JDK Izrabotka na parking prostor vo s Lesnovo 1.769.986 5.309.958 0 0 0 0 5.309.958

48 01.769.986 5.309.958 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.309.958
482 1.769.986 5.309.958 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.309.958
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

0JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 2.570.000 2.051.000 0 0 0 2.051.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 2.570.000 2.051.000 0 0 0 0 2.051.000

KAPITALNI RASHODI 2.570.00048 2.051.000 0 0 0 0 2.051.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.370.000 1.651.000 0 0 0 0 1.651.000

482 Drugi grade`ni objekti 200.000 400.000 0 0 0 0 400.000

PRIHODI :

RASHODI :

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 2.570.000 2.051.000 0 0 0 0 2.051.000

48 02.570.000 2.051.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.051.000
480 2.370.000 1.651.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.651.000
482 200.000 400.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 400.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 5.400.000 4.340.000 0 0 0 4.340.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 5.400.000 4.340.000 0 0 0 0 4.340.000

KAPITALNI RASHODI 5.400.00048 4.340.000 0 0 0 0 4.340.000
482 Drugi grade`ni objekti 5.400.000 4.340.000 0 0 0 0 4.340.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 5.400.000 4.340.000 0 0 0 0 4.340.000

48 05.400.000 4.340.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4.340.000
482 5.400.000 4.340.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 4.340.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 3.977.389 4.425.645 0 0 0 4.425.645

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 3.650.000 1.850.000 0 0 0 0 1.850.000
JIA Izgradba na atmosferska kanalizacija na ul HT Karpo[ i ul 9-11-2 i ul 4,5,6 327.389 2.575.645 0 0 0 0 2.575.645

KAPITALNI RASHODI 3.977.38948 4.425.645 0 0 0 0 4.425.645
482 Drugi grade`ni objekti 3.977.389 4.425.645 0 0 0 0 4.425.645

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 3.650.000 1.850.000 0 0 0 0 1.850.000

48 03.650.000 1.850.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.850.000
482 3.650.000 1.850.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.850.000

JIA Izgradba na atmosferska kanalizacija na ul HT Karpo[ i ul 9-11-2 i ul 4,5,6 327.389 2.575.645 0 0 0 0 2.575.645

48 0327.389 2.575.645 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.575.645
482 327.389 2.575.645 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.575.645
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

0JL KAPITALNI RASHODI ZA DRUGI KOMUNALNI USLUGI 23.167.318 12.587.122 0 0 0 12.587.122

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 10.879.117 6.680.000 0 0 0 0 6.680.000
JLA DRUGI KOMUNALNI USLUGI(KAPITALNI RASHODI) Rezervoar za voda za piewe 7.288.201 5.907.122 0 0 0 0 5.907.122
JLB DRUGI KOMUNALNU USLUGI(KAPITALNI RASHODI)Gradski stadion Rudar 5.000.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 23.167.31848 12.587.122 0 0 0 0 12.587.122
482 Drugi grade`ni objekti 23.167.318 12.587.122 0 0 0 0 12.587.122

PRIHODI :

RASHODI :

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 10.879.117 6.680.000 0 0 0 0 6.680.000

48 010.879.117 6.680.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 6.680.000
482 10.879.117 6.680.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 6.680.000

JLA DRUGI KOMUNALNI USLUGI(KAPITALNI RASHODI) Rezervoar za voda za piewe 7.288.201 5.907.122 0 0 0 0 5.907.122

48 07.288.201 5.907.122 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.907.122
482 7.288.201 5.907.122 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.907.122

JLB DRUGI KOMUNALNU USLUGI(KAPITALNI RASHODI)Gradski stadion Rudar 5.000.000 0 0 0 0 0 0

48 05.000.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 5.000.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

0JN KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMA 2.700.000 1.370.000 0 0 0 1.370.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 2.700.000 1.370.000 0 0 0 0 1.370.000

KAPITALNI RASHODI 2.700.00048 1.370.000 0 0 0 0 1.370.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.700.000 1.370.000 0 0 0 0 1.370.000

PRIHODI :

RASHODI :

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 2.700.000 1.370.000 0 0 0 0 1.370.000

48 02.700.000 1.370.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.370.000
480 2.700.000 1.370.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.370.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

3.450.000K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 13.094.200 2.000.000 8.653.502 0 0 14.103.502

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 13.094.200 2.000.000 3.450.000 8.653.502 0 0 14.103.502

PLATI I NADOMESTOCI 6.816.50040 0 0 6.408.502 0 0 6.408.502
401 Osnovni plati 4.845.850 0 0 4.561.000 0 0 4.561.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.880.650 0 0 1.747.502 0 0 1.747.502

404 Nadomestoci 90.000 0 0 100.000 0 0 100.000

STOKI I USLUGI 6.161.28842 2.000.000 3450000 2.120.000 0 0 7.570.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.400.000 0 650.000 700.000 0 0 1.350.000

423 Materijali i siten inventar 370.000 0 260.000 400.000 0 0 660.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 60.000 0 60.000 150.000 0 0 210.000

425 Dogovorni uslugi 2.000.000 500.000 2.000.000 470.000 0 0 2.970.000

426 Drugi tekovni rashodi 831.288 0 480.000 400.000 0 0 880.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

SUBVENCII I TRANSFERI 116.41246 0 0 125.000 0 0 125.000
464 Razni transferi 116.412 0 0 125.000 0 0 125.000

PRIHODI :

RASHODI :

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 13.094.200 2.000.000 3.450.000 8.653.502 0 0 14.103.502

40 06.816.500 0 6.408.502 0 0PLATI I NADOMESTOCI 6.408.502
401 4.845.850 0 0 4.561.000 0 0Osnovni plati 4.561.000
402 1.880.650 0 0 1.747.502 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.747.502
404 90.000 0 0 100.000 0 0Nadomestoci 100.000

42 3.450.0006.161.288 2.000.000 2.120.000 0 0STOKI I USLUGI 7.570.000
421 1.400.000 0 650.000 700.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.350.000
423 370.000 0 260.000 400.000 0 0Materijali i siten inventar 660.000
424 60.000 0 60.000 150.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 210.000
425 2.000.000 500.000 2.000.000 470.000 0 0Dogovorni uslugi 2.970.000
426 831.288 0 480.000 400.000 0 0Drugi tekovni rashodi 880.000
427 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 1.500.000

46 0116.412 0 125.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 125.000
464 116.412 0 0 125.000 0 0Razni transferi 125.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 5.996.479 5.658.900 0 0 0 5.658.900

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5.996.479 5.658.900 0 0 0 0 5.658.900

STOKI I USLUGI 5.788.47942 5.283.900 0 0 0 0 5.283.900
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 209.000 174.000 0 0 0 0 174.000

423 Materijali i siten inventar 239.079 121.000 0 0 0 0 121.000

425 Dogovorni uslugi 3.347.400 2.669.900 0 0 0 0 2.669.900

426 Drugi tekovni rashodi 1.993.000 2.319.000 0 0 0 0 2.319.000

SUBVENCII I TRANSFERI 208.00046 375.000 0 0 0 0 375.000
464 Razni transferi 208.000 375.000 0 0 0 0 375.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5.996.479 5.658.900 0 0 0 0 5.658.900

42 05.788.479 5.283.900 0 0 0STOKI I USLUGI 5.283.900
421 209.000 174.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 174.000
423 239.079 121.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 121.000
425 3.347.400 2.669.900 0 0 0 0Dogovorni uslugi 2.669.900
426 1.993.000 2.319.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 2.319.000

46 0208.000 375.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 375.000
464 208.000 375.000 0 0 0 0Razni transferi 375.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

150.000KA KAPITALNI RASHODI VO KULTURATA 150.000 0 0 0 0 150.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 150.000 0 150.000 0 0 0 150.000

KAPITALNI RASHODI 150.00048 0 150000 0 0 0 150.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 0 100.000 0 0 0 100.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 50.000 0 50.000 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 150.000 0 150.000 0 0 0 150.000

48 150.000150.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 150.000
480 100.000 0 100.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000
485 50.000 0 50.000 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 4.275.100 3.415.100 0 0 0 3.415.100

L00 SPORT I REKREACIJA 4.275.100 3.415.100 0 0 0 0 3.415.100

SUBVENCII I TRANSFERI 4.275.10046 3.415.100 0 0 0 0 3.415.100
463 Transferi do nevladini organizacii 2.810.000 1.920.000 0 0 0 0 1.920.000

464 Razni transferi 1.465.100 1.495.100 0 0 0 0 1.495.100

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 4.275.100 3.415.100 0 0 0 0 3.415.100

46 04.275.100 3.415.100 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 3.415.100
463 2.810.000 1.920.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 1.920.000
464 1.465.100 1.495.100 0 0 0 0Razni transferi 1.495.100
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

0LA KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJA 2.450.000 13.410.299 0 0 0 13.410.299

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 2.450.000 3.280.000 0 0 0 0 3.280.000
LAA Ureduvawe na gradski stadion Rudar so rekreativna zona 0 10.130.299 0 0 0 0 10.130.299

KAPITALNI RASHODI 2.450.00048 13.410.299 0 0 0 0 13.410.299
482 Drugi grade`ni objekti 2.450.000 13.410.299 0 0 0 0 13.410.299

PRIHODI :

RASHODI :

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 2.450.000 3.280.000 0 0 0 0 3.280.000

48 02.450.000 3.280.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.280.000
482 2.450.000 3.280.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3.280.000

LAA Ureduvawe na gradski stadion Rudar so rekreativna zona 0 10.130.299 0 0 0 0 10.130.299

48 00 10.130.299 0 0 0KAPITALNI RASHODI 10.130.299
482 0 10.130.299 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 10.130.299
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

480.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 143.312.306 0 139.330.000 95.820 0 139.905.820

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 143.312.306 0 480.000 139.330.000 95.820 0 139.905.820

PLATI I NADOMESTOCI 104.415.90040 0 0 110.590.730 0 0 110.590.730
401 Osnovni plati 73.895.300 0 0 78.097.000 0 0 78.097.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 28.624.600 0 0 30.228.730 0 0 30.228.730

404 Nadomestoci 1.896.000 0 0 2.265.000 0 0 2.265.000

STOKI I USLUGI 36.726.40642 0 480000 26.399.270 95.820 0 26.975.090
420 Patni i dnevni rashodi 15.000 0 10.000 10.000 0 0 20.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.692.000 0 40.000 9.152.000 23.000 0 9.215.000

423 Materijali i siten inventar 1.950.000 0 70.000 2.066.000 72.820 0 2.208.820

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 20.952.699 0 120.000 9.996.270 0 0 10.116.270

425 Dogovorni uslugi 4.522.107 0 110.000 4.705.000 0 0 4.815.000

426 Drugi tekovni rashodi 594.600 0 130.000 470.000 0 0 600.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.330.00046 0 0 1.310.000 0 0 1.310.000
464 Razni transferi 1.330.000 0 0 1.310.000 0 0 1.310.000

KAPITALNI RASHODI 840.00048 0 0 1.030.000 0 0 1.030.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 690.000 0 0 700.000 0 0 700.000

483 Kupuvawe na mebel 150.000 0 0 330.000 0 0 330.000

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 143.312.306 0 480.000 139.330.000 95.820 0 139.905.820

40 0104.415.900 0 110.590.730 0 0PLATI I NADOMESTOCI 110.590.730
401 73.895.300 0 0 78.097.000 0 0Osnovni plati 78.097.000
402 28.624.600 0 0 30.228.730 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 30.228.730
404 1.896.000 0 0 2.265.000 0 0Nadomestoci 2.265.000

42 480.00036.726.406 0 26.399.270 95.820 0STOKI I USLUGI 26.975.090
420 15.000 0 10.000 10.000 0 0Patni i dnevni rashodi 20.000
421 8.692.000 0 40.000 9.152.000 23.000 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9.215.000
423 1.950.000 0 70.000 2.066.000 72.820 0Materijali i siten inventar 2.208.820
424 20.952.699 0 120.000 9.996.270 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 10.116.270
425 4.522.107 0 110.000 4.705.000 0 0Dogovorni uslugi 4.815.000
426 594.600 0 130.000 470.000 0 0Drugi tekovni rashodi 600.000

46 01.330.000 0 1.310.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.310.000
464 1.330.000 0 0 1.310.000 0 0Razni transferi 1.310.000

48 0840.000 0 1.030.000 0 0KAPITALNI RASHODI 1.030.000
480 690.000 0 0 700.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 700.000
483 150.000 0 0 330.000 0 0Kupuvawe na mebel 330.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

240.000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 47.837.459 0 46.549.000 1.333.458 0 48.122.458

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 47.837.459 0 240.000 46.549.000 1.333.458 0 48.122.458

PLATI I NADOMESTOCI 38.010.60040 0 0 40.932.150 0 0 40.932.150
401 Osnovni plati 26.783.350 0 0 29.145.150 0 0 29.145.150

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.551.250 0 0 11.057.000 0 0 11.057.000

404 Nadomestoci 676.000 0 0 730.000 0 0 730.000

STOKI I USLUGI 8.446.85942 0 240000 5.287.850 0 0 5.527.850
420 Patni i dnevni rashodi 223.200 0 0 0 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.600.000 0 70.000 2.280.000 0 0 2.350.000

423 Materijali i siten inventar 779.144 0 0 305.000 0 0 305.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 850.000 0 10.000 417.850 0 0 427.850

425 Dogovorni uslugi 2.544.515 0 130.000 2.145.000 0 0 2.275.000

426 Drugi tekovni rashodi 450.000 0 30.000 140.000 0 0 170.000

SUBVENCII I TRANSFERI 880.00046 0 0 329.000 1.333.458 0 1.662.458
464 Razni transferi 880.000 0 0 329.000 1.333.458 0 1.662.458

KAPITALNI RASHODI 500.00048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 47.837.459 0 240.000 46.549.000 1.333.458 0 48.122.458

40 038.010.600 0 40.932.150 0 0PLATI I NADOMESTOCI 40.932.150
401 26.783.350 0 0 29.145.150 0 0Osnovni plati 29.145.150
402 10.551.250 0 0 11.057.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.057.000
404 676.000 0 0 730.000 0 0Nadomestoci 730.000

42 240.0008.446.859 0 5.287.850 0 0STOKI I USLUGI 5.527.850
420 223.200 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 0
421 3.600.000 0 70.000 2.280.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.350.000
423 779.144 0 0 305.000 0 0Materijali i siten inventar 305.000
424 850.000 0 10.000 417.850 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 427.850
425 2.544.515 0 130.000 2.145.000 0 0Dogovorni uslugi 2.275.000
426 450.000 0 30.000 140.000 0 0Drugi tekovni rashodi 170.000

46 0880.000 0 329.000 1.333.458 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.662.458
464 880.000 0 0 329.000 1.333.458 0Razni transferi 1.662.458

48 0500.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 500.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

0Q0 ZA{TITA I SPASUVAWE 610.000 620.000 0 0 0 620.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 610.000 620.000 0 0 0 0 620.000

STOKI I USLUGI 610.00042 620.000 0 0 0 0 620.000
425 Dogovorni uslugi 200.000 220.000 0 0 0 0 220.000

426 Drugi tekovni rashodi 410.000 400.000 0 0 0 0 400.000

PRIHODI :

RASHODI :

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 610.000 620.000 0 0 0 0 620.000

42 0610.000 620.000 0 0 0STOKI I USLUGI 620.000
425 200.000 220.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 220.000
426 410.000 400.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 400.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

0R1 ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 2.600.000 850.000 0 0 0 850.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 2.600.000 850.000 0 0 0 0 850.000

STOKI I USLUGI 600.00042 0 0 0 0 0 0
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 0 0 0 0 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 300.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 2.000.00046 850.000 0 0 0 0 850.000
464 Razni transferi 2.000.000 850.000 0 0 0 0 850.000

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 2.600.000 850.000 0 0 0 0 850.000

42 0600.000 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0
424 300.000 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 0
426 300.000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0

46 02.000.000 850.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 850.000
464 2.000.000 850.000 0 0 0 0Razni transferi 850.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

0RA KAPITALNI RASHODI ZA ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 2.500.000 0 0 0 0 0

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 2.500.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 2.500.00048 0 0 0 0 0 0
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.500.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 2.500.000 0 0 0 0 0 0

48 02.500.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
485 2.500.000 0 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0

33



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

0T1 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 15.298.000 12.250.000 0 0 0 12.250.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 15.298.000 12.250.000 0 0 0 0 12.250.000

STOKI I USLUGI 1.598.00042 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000
423 Materijali i siten inventar 200.000 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 1.398.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000

SUBVENCII I TRANSFERI 13.100.00046 10.250.000 0 0 0 0 10.250.000
464 Razni transferi 13.100.000 10.250.000 0 0 0 0 10.250.000

SOCIJALNI BENEFICII 600.00047 600.000 0 0 0 0 600.000
471 Socijalni nadomestoci 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000

PRIHODI :

RASHODI :

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 15.298.000 12.250.000 0 0 0 0 12.250.000

42 01.598.000 1.400.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.400.000
423 200.000 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0
425 1.398.000 1.400.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.400.000

46 013.100.000 10.250.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 10.250.000
464 13.100.000 10.250.000 0 0 0 0Razni transferi 10.250.000

47 0600.000 600.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 600.000
471 600.000 600.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 600.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

11.390.000V1 DETSKI GRADINKI 68.437.117 1.500.000 55.310.452 0 0 68.200.452

V10 DETSKI GRADINKI 68.437.117 1.500.000 11.390.000 55.310.452 0 0 68.200.452

PLATI I NADOMESTOCI 49.827.67040 0 0 50.649.000 0 0 50.649.000
401 Osnovni plati 34.980.350 0 0 35.682.000 0 0 35.682.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 13.547.320 0 0 13.827.000 0 0 13.827.000

404 Nadomestoci 1.300.000 0 0 1.140.000 0 0 1.140.000

STOKI I USLUGI 17.832.78242 1.500.000 10790000 4.357.452 0 0 16.647.452
420 Patni i dnevni rashodi 110.000 0 110.000 0 0 0 110.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.882.782 0 1.240.000 3.257.452 0 0 4.497.452

423 Materijali i siten inventar 8.810.000 0 7.810.000 500.000 0 0 8.310.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.290.000 0 890.000 400.000 0 0 1.290.000

425 Dogovorni uslugi 780.000 0 480.000 200.000 0 0 680.000

426 Drugi tekovni rashodi 260.000 0 260.000 0 0 0 260.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.700.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

SUBVENCII I TRANSFERI 626.66546 0 600000 304.000 0 0 904.000
464 Razni transferi 626.665 0 600.000 304.000 0 0 904.000

KAPITALNI RASHODI 150.00048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 150.000 0 0 0 0 0 0

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

V10 DETSKI GRADINKI 68.437.117 1.500.000 11.390.000 55.310.452 0 0 68.200.452

40 049.827.670 0 50.649.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 50.649.000
401 34.980.350 0 0 35.682.000 0 0Osnovni plati 35.682.000
402 13.547.320 0 0 13.827.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 13.827.000
404 1.300.000 0 0 1.140.000 0 0Nadomestoci 1.140.000

42 10.790.00017.832.782 1.500.000 4.357.452 0 0STOKI I USLUGI 16.647.452
420 110.000 0 110.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 110.000
421 4.882.782 0 1.240.000 3.257.452 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.497.452
423 8.810.000 0 7.810.000 500.000 0 0Materijali i siten inventar 8.310.000
424 1.290.000 0 890.000 400.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.290.000
425 780.000 0 480.000 200.000 0 0Dogovorni uslugi 680.000
426 260.000 0 260.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 260.000
427 1.700.000 1.500.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 1.500.000

46 600.000626.665 0 304.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 904.000
464 626.665 0 600.000 304.000 0 0Razni transferi 904.000

48 0150.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 150.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
481 0 0 0 0 0 0Grade`ni objekti 0
483 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

610.000VA KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 610.000 0 0 0 0 610.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 610.000 0 610.000 0 0 0 610.000

KAPITALNI RASHODI 610.00048 0 610000 0 0 0 610.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 350.000 0 350.000 0 0 0 350.000

481 Grade`ni objekti 60.000 0 60.000 0 0 0 60.000

483 Kupuvawe na mebel 200.000 0 200.000 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 610.000 0 610.000 0 0 0 610.000

48 610.000610.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 610.000
480 350.000 0 350.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 350.000
481 60.000 0 60.000 0 0 0Grade`ni objekti 60.000
483 200.000 0 200.000 0 0 0Kupuvawe na mebel 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA{TITA 14.912.183 4.578.000 13.000.000 0 0 17.578.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 14.912.183 4.578.000 0 13.000.000 0 0 17.578.000

PLATI I NADOMESTOCI 14.292.18340 3.915.000 0 13.000.000 0 0 16.915.000
401 Osnovni plati 9.639.593 2.628.000 0 8.870.000 0 0 11.498.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.355.590 990.000 0 4.130.000 0 0 5.120.000

404 Nadomestoci 297.000 297.000 0 0 0 0 297.000

STOKI I USLUGI 620.00042 663.000 0 0 0 0 663.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 240.000 60.000 0 0 0 0 60.000

423 Materijali i siten inventar 200.000 270.000 0 0 0 0 270.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 10.000 0 0 0 0 10.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 323.000 0 0 0 0 323.000

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 14.912.183 4.578.000 0 13.000.000 0 0 17.578.000

40 014.292.183 3.915.000 13.000.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 16.915.000
401 9.639.593 2.628.000 0 8.870.000 0 0Osnovni plati 11.498.000
402 4.355.590 990.000 0 4.130.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.120.000
404 297.000 297.000 0 0 0 0Nadomestoci 297.000

42 0620.000 663.000 0 0 0STOKI I USLUGI 663.000
421 240.000 60.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60.000
423 200.000 270.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 270.000
424 150.000 10.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 10.000
426 30.000 323.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 323.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

530.467.17801.429.278262.842.954528.720.374 249.874.946 16.320.000

0X1 RODOVA EDNAKVOST 30.000 100.000 0 0 0 100.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 30.000 100.000 0 0 0 0 100.000

SUBVENCII I TRANSFERI 30.00046 100.000 0 0 0 0 100.000
464 Razni transferi 30.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

X10 RODOVA EDNAKVOST 30.000 100.000 0 0 0 0 100.000

46 030.000 100.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 100.000
464 30.000 100.000 0 0 0 0Razni transferi 100.000
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